parorent in iudicio cnnini nohis, ostonstnri, rjnaro non df^hoiciu iiostris

(»Inilire mandatis. Insupcr ad iiistan^'iaiii civiuni iu>.stn»nnn pioroiravi-

miis fiiusHiin eandem, spcrautes, qnod ox oo dobpi-et per cuiiijiü.sicidiit iii

amicabilem terniinuii, et qiiia liuiusinodi (•uin{H)sicio extitit mininie

acceptata, et licet contra scpedictos parrochiales graviter procedere pos-

sannB, tarnen eis adhuc dnximns deferondum, niandantes Tobts in

TÜtate sancte obediencie, quatenus ipsos commonitos habeatis, ut adbuc

ante asoensionem Domini nunc instantem frequentent suam antedictani

pairochtam sicut debent vel saltem quarta feria sabsequente compareant

in danstio beate Yiiginis in iudicio coram nobis, ostensuri legittiroe,

qnaie non debeant id impleie, aüoquin extunc contra ipsos, qnantum

de iure poterimns, proccdemos. Hoc fiicto, cum iidcm non curarent

nostre prescncie se offerre, sententiam exoomniunicationis protuiimus

per hec verba: Nos R Dei ^tia abbas ScothoruTn in Erfordia, iudex

a domino Maguntino archiepisoopo delegatus. Quia iinivcrsi habitantes

in loco fliVto Ihrspruol coinnioiiiti |>eronipt(>rio ac demmu do super-

liabundanti eitati die ipsis prctixo non curanint oorani nobis in indifio

comparcre nec eornm absonoiam aliqualitor oxcnsan^, ipsos pro con-

tuiuada in nomine patris et tilii ot spiritus saneti exfoiiimunieannis

iusticia exigente, precipientos eosdoni ul) (»iiinilius an ius evitari. I.aüi

est hec sententia anno Domini M^CO^IxXV" feria qiiiiita pruxima post

asoensionem Domini. Postmodum vero iiiaiuiatmu donunciandi pro-

poeito snpradicto misimus sub hii.s veibis: R. Dei gratia etc. honorabili

Tirol preposito Kdvi operis civitatis eiusdem sinceram in Domino
karitatem. Quia universi habitantes in ioco dicto Hvritprud a nobis

commonitt, ut parrocbiaro snam, videlicet sancti Hartini in ?lurali, in

divinis offidis sacramentis ecclesiasticis frequentarent, ac dentnm aucto-

ribite nostra peremptorie et de superbabundanti citati non curanint

cnrani nobis in indido oomparere, ins ipsorum, sl quod baberent, latio-

iiabiliter p«»eqncndo, ipsos pro contnmacia excommunicavimus ut est

iuris, mandantes vobis in virtute sanete obediencio precipiendo distiicte,

qnatenns ipsos cxcommunicatos publice nuncietis et ab omnibus arcius

evitandos. Datum feria quinta post asconsiunom Domini. Deinde par-

rfohiale.s predicti spiritu devotinnis assunij)to ad nostra lu presenciani ae^

emm"unt, proniittentes rorain ni)l)is suam parmehiam, videlicet beati Mar-